Gebenn auf unserm koniglichenn schlos Stockholm, denn 16. mon
tastagk Martij anno 1562. 

In dorso: Pasbort 

a) allen allen, sic in ms. 
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N. 107. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
ad Ioannem Tęczyński 

Vilnae, 26 Martii 1562. 

de negotio matrimoniali sarorum regis Poloniae cum Sueciae princzpz
bus (cum adiunctis schedulis ad eandem rem spectantibus). 
(Exemplar '>) 

T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Sigismundus Augustus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithua
niae, Russiae, Prussiae, Mazoviae etc. Dominus et Heres. 

Generose, Fidelis, dilecte. Accepimus litteras Fidelitatis Tuae, datas 
Abtiae X Februarii, ex quibus ea quae pertinent ad staturo negotiorum 
nostrorum, quae istic Fidelitati Tuae tractanda commisimus, cognoscere 
non potuimus, si quidero nos relegabant partim ad ea, quae nobis Ge
nerosus Henricus Dunin, aulicus noster, coram referre debuit, partim 
etiam quae ex legatione Domini Ezechiae, Illustris Domini Ducis Fin
landiae oratore,z> cognituri eramus. Sed nos ea omnia maluissemus vel 
ex litteris Fidelitatis Tuae, vel ex sermone familiaris eius, Nobilis Domi
nici Allamani, cognoscere. Nam Henricus Dunin non cito ad nos rediit. 
Dominus Ezechias vero idem nobis repetere videtur, quod antea tracta
bat, cum hic priore legatione nomine Principis sui apud nos fungeretur, 
paucis quihusdam adiectis de Illustrissimae sororis nostrae inita unione, 
neque his satis expeditis. Caeterum de hoc negotio, quod nos Fidelitati 
Tuae secretius cum Illustri Domino Finlandiae traetandum commisera
mus, nullam omnino fecit mentionem. 

Quam ob rem mittimus Fidelitati Tuae nova manctata et novam ins
tructionem per familiarem eius, Nobilem Dominicum Allamani, ad quam 
instructionem accomodabit Fidelitas Tua omnem suam legationem adhi
bebitque summam diligentiam, ut Illustrissima soror nostra maior maiori 
fratri, hoc est Serenissimo Regi Sueciae, in matrimonium locari possit. 
Quod si id fieri non posset, non recusamus etiam, quominus Illustrissi
mo Domino Duci Ostrogotiae, sed cupimus prius edoceri, quas ditiones 
habeat, quantum proventus anni et num et ipse sit absolutus Princeps 
et liber a cuiusvis superioris domini iurisdictione. Qua re diligentissime 
explorata et constitutis omnibus matrimonialibus articulis, tam cum 
Illustrissimo Domino Finlandiae, quam etiam Ostrogotiae Ducibus, rem 
integram ad nos referat, vel per familiarem suum Dominicum ad nos 
primo quoque tempore remittat, ut nos postea de eonelusiane totius 
negotii et de loco ac tempore nuptiarum constitueremus. Nolumus enim, 
ut antequam haec omnia stabiliantur, Illustrissimum Dominurn Finlan
diae Ducem aliquod iter ad nos suscipere. Tum dernum autem, quum 
omnia confecta et conclusa fuerint et dies nuptiarum praefinitus fuerit, 
licebit ambobus Illustribus fratribus ad nos venire eorumque adventus 
nobis gratissimus exoptatissimusque est futurus. Haec nos prudentiae 
ac dexteritati Fidelitatis Tuae ita tractanda permittimus, ut nobis sta
bilis benevolentia et firma amicitia cum hac inclita familia conciliari ac 
piane firmari possit. Quod Fidelitatern Tuam pro fide et offitio erga 
nos suo facturam sedulo nobis persuademus. Datae Vilnae XXVI Marcii 
anno Domini 1562, Regni vero nostri XXXIII. 
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Schedula prima. Ad mandaturn Sacrae Regiae Maiestatis proprium 
Reverendus Dominus Myszkawski